平成 ２３ 年 １１ 月 １６日
各　　位

会 社 名 日 本 プ ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 広 瀬 信

問 い 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 鈴木 睦男

電 話 番 号 ０５４４－５８－６８３０

お知らせいたします。

１．辞任する取締役

常務取締役　　古郡　春男

２．辞任年月日

　 平成２４年１月１日

３．辞任理由

当社の子会社であります日本化研株式会社の代表取締役社長に就任するため、取締

役を辞任するものであります。

４．その他

当該取締役辞任後においても、法令および定款で定めれれている取締役の員数は満

たしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　　上

（　コード番号　　７２９１　　　東証第二部）

取締役の辞任に関するお知らせ

　平成２４年１月１日付をもって、取締役１名が辞任することになりましたので、下記のとおり

記